
ZARZĄDZENIE NR 4
MINISTRA SPORTU1) 

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Sztabu Przygotowań Olimpijskich i Paraolimpijskich ds. 
Sportów Zimowych oraz zarządzenie w sprawie powołania Sztabu Przygotowań Olimpijskich 

i Paraolimpijskich ds. Sportów Letnich

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1171), zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Sztabu 
Przygotowań Olimpijskich i Paraolimpijskich ds. Sportów Zimowych (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 10), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Powołuje się Sztab Przygotowań Olimpijskich i Paraolimpijskich ds. Sportów Zimowych przy 
Ministrze Sportu, zwany dalej "Sztabem".

2. Sztab stanowi kolegialny organ pomocniczy Ministra Sportu, zwanego dalej "Ministrem", 
o charakterze opiniodawczo-doradczym.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. W skład Sztabu wchodzą:

1) Przewodniczący Sztabu – Minister Sportu;

2) Zastępca Przewodniczącego – Sekretarz Generalny Polskiego Komitetu Olimpijskiego;

3) Zastępca Przewodniczącego – Prezes Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego;

4) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Sportu Wyczynowego Ministerstwa 
Sportu;

5) Sekretarz – przedstawiciel Departamentu Sportu Wyczynowego Ministerstwa Sportu;

6) pozostali członkowie Sztabu:

a) przedstawiciel Prezydium Polskiego Komitetu Olimpijskiego,

b) przedstawiciel Społecznej Rady Sportu,

1) Minister Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu (Dz.U. 
poz. 2380).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU

Warszawa, dnia 27 lutego 2020 r.

Poz. 14



c) Dyrektor Centralnego Ośrodka Medycyny Sportowej,

d) Dyrektor Działu Olimpijskiego i Współpracy Międzynarodowej Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego,

e) Szef Zespołu Metodyczno-Szkoleniowego Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu 
Badawczego z siedzibą w Warszawie,

f) przedstawiciel Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego,

g) przedstawiciel Departamentu Sportu Wyczynowego Ministerstwa Sportu.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Obsługę organizacyjną Sztabu zapewnia Departament Sportu Wyczynowego Ministerstwa 
Sportu.”;

4) w załączniku:

a) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sekretarza Sztabu zgodnie z § 23 ust. 2 załącznika do zarządzenia Ministra Sportu i Turystyki 
Nr 1 z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 1) wyznacza Dyrektor Departamentu Sportu 
Wyczynowego Ministerstwa Sportu. Zadania Sekretarza Sztabu określa § 23 ust. 3 ww. 
załącznika.”,

b) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Posiedzenie Sztabu może zostać zwołane w każdym czasie celem odbycia posiedzenia również na 
wniosek Ministra Sportu lub członków Sztabu stanowiących co najmniej połowę jego składu.”,

c) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Posiedzenia Sztabu, w tym również głosowania są protokołowane. Obligatoryjnym 
załącznikiem protokołu jest lista obecności. Protokół podpisuje Przewodniczący lub przewodniczący 
obrad wyznaczony w trybie § 1 ust. 2 oraz Sekretarz.

2. Decyzje Sztabu zapadają w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów przy udziale co 
najmniej połowy składu Sztabu.

3. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos Przewodniczącego lub 
przewodniczącego obrad wyznaczonego w trybie § 1 ust. 2.

4. Minister Sportu każdorazowo po odbyciu posiedzenia i przyjęciu protokołu otrzymuje jeden 
odpis protokołu wraz z podjętymi decyzjami, materiałami źródłowymi, listą obecności oraz 
wszelkimi innymi dokumentami z których korzystał Sztab.”.

§ 2. W zarządzeniu nr 10 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Sztabu 
Przygotowań Olimpijskich i Paraolimpijskich ds. Sportów Letnich (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 43), wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Powołuje się Sztab Przygotowań Olimpijskich i Paraolimpijskich ds. Sportów Letnich przy Ministrze 
Sportu, zwany dalej "Sztabem".

2. Sztab stanowi kolegialny organ pomocniczy Ministra Sportu, zwanego dalej "Ministrem", 
o charakterze opiniodawczo-doradczym.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu – 2 – Poz. 14



„§ 2. 1. W skład Sztabu wchodzą:

1) Przewodniczący Sztabu – Minister Sportu;

2) Zastępca Przewodniczącego – Sekretarz Generalny Polskiego Komitetu Olimpijskiego;

3) Zastępca Przewodniczącego – Prezes Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego;

4) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Sportu Wyczynowego Ministerstwa 
Sportu;

5) Sekretarz – przedstawiciel Departamentu Sportu Wyczynowego Ministerstwa Sportu;

6) pozostali członkowie Sztabu:

a) przedstawiciel Prezydium Polskiego Komitetu Olimpijskiego,

b) przedstawiciel Społecznej Rady Sportu,

c) Dyrektor Centralnego Ośrodka Medycyny Sportowej,

d) Dyrektor Instytutu Sportu,

e) Dyrektor Działu Olimpijskiego i Współpracy Międzynarodowej Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego,

f) Szef Zespołu Metodycznego Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą 
w Warszawie,

g) przedstawiciel Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego,

h) przedstawiciel Departamentu Sportu Wyczynowego Ministerstwa Sportu.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Obsługę organizacyjną Sztabu zapewnia Departament Sportu Wyczynowego Ministerstwa 
Sportu.”;

4) w załączniku:

a) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sekretarza Sztabu zgodnie z § 23 ust. 2 załącznika do zarządzenia Ministra Sportu i Turystyki 
Nr 1 z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. z 2019 r. poz. 1) wyznacza Dyrektor Departamentu Sportu 
Wyczynowego Ministerstwa Sportu. Zadania Sekretarza Sztabu określa § 23 ust. 3 ww. 
załącznika.”,

b) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Posiedzenie Sztabu może zostać zwołane w każdym czasie celem odbycia posiedzenia również na 
wniosek Ministra Sportu lub członków Sztabu stanowiących co najmniej połowę jego składu.”,

c) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Posiedzenia Sztabu, w tym również głosowania są protokołowane. Obligatoryjnym 
załącznikiem protokołu jest lista obecności. Protokół podpisuje Przewodniczący lub przewodniczący 
obrad wyznaczony w trybie § 1 ust. 2 oraz Sekretarz.

2. Decyzje Sztabu podejmowane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów przy 
udziale co najmniej połowy składu Sztabu.

3. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos Przewodniczącego lub 
przewodniczącego obrad wyznaczonego w trybie § 1 ust. 2.

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu – 3 – Poz. 14



4. Minister Sportu każdorazowo po odbyciu posiedzenia i przyjęciu protokołu otrzymuje jeden 
odpis protokołu wraz z podjętymi decyzjami, rekomendacjami, materiałami źródłowymi, listą 
obecności oraz wszelkimi innymi dokumentami, z których korzystał Sztab.”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu

Danuta Dmowska-Andrzejuk

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu – 4 – Poz. 14


		2020-02-27T09:00:55+0000
	Polska
	Kamil Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




